

Cep: 14260-000 - PABX: (16), 3669-1123 E-mail: prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

PORTARIA Nº 131, DE 01 DE SETEMBRO DE 2025

"DISPÕE SOBRE O DESLIGAMENTO, A PEDIDO, DA SERVIDORÁ PÚBLICA MUNICIPAL, SIMONI DOS REIS DIÓGENIS, DA COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO."

SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA Prefeito Municipal de Cássia dos Coqueiros, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei etc.,

R						
E						
S						
0						
L.						
٧_						
E:	Artigo 1º - DESLIG	AR, a pedido, a	Servidora Públ	ica Municipal,	SIMONI	OS REIS
	portadora do RG n°	SS SS	SP-SP, inscrita	no CPF Nº	14.19.1	, PIS
	, CTPS Nº	, SÉRIE TOTO S	SP, da Comissa	ăo Municipal d	e Licitaçã	o, a partii
de 01/09/20 2	25.					

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

VIO SANTOS DOS REIS FARIA Prefeito Municipal de Cass

Publique-se, registre-se e afixe-se.

Cássia dos Coqueiros, 01 de Setembro de 2025

SILVIO SANTOS Assinado de forma digital por SILVIO SANTOS DOS REIS POR SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA:164065768 Darios: 2025.09.01

SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA Prefeito Municipal

scordo a Servidora Pot lina Municular

Publicada, registrada e afixada na Secretaria da Prefeitura Municipal, na data supra.

SUELI BALTAZAR
Encarregada do Departamento Pessoal